

KẾ HOẠCH

Tổ chức Triển lãm "Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển"

Căn cứ Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 09/5/2024 của Ban Thường vụ Thành ủy về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025);

Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức Triển lãm "Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển" trong khuôn khổ các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025), với nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH

1. Tuyên truyền, giáo dục truyền thống anh dũng, quật cường, mưu trí, sáng tạo và ý chí quyết tâm bảo vệ độc lập chủ quyền, thống nhất đất nước của dân tộc; tôn vinh, tri ân những đóng góp, công hiến to lớn của Nhân dân và sự giúp đỡ của bạn bè quốc tế trong công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc. Đồng thời, biểu dương sự lớn mạnh, trưởng thành của các lực lượng, các sở, ban ngành, các cấp trong 50 năm của thành phố Cần Thơ.

2. Khẳng định những thành tựu đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước, đặc biệt là trong công cuộc đổi mới; khẳng định sự kế thừa, phát huy tinh thần "quyết thắng" và chủ động nắm bắt thời cơ trong chiến dịch Hồ Chí Minh 1975 để đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa và hội nhập quốc tế hiện nay.

II. THÔNG TIN TRIỂN LÃM

1. Tên sự kiện: Triển lãm "Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển".

2. Thời gian: từ ngày 25/4/2025 đến ngày 27/4/2025 (từ 8 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút hàng ngày).

3. Địa điểm: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ (số 108A Lê Lợi, phường Cái Khế, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).

III. CƠ QUAN CHỈ ĐẠO, THỰC HIỆN

1. Cơ quan chỉ đạo: Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ.

2. Cơ quan thực hiện: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ.

3. Cơ quan phối hợp: sở, ban ngành, lực lượng vũ trang, Ủy ban nhân dân quận, huyện, hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp.

IV. NỘI DUNG

1. Quy mô: khoảng 150 gian hàng

2. Bố trí gian hàng

- Nhà 1, Nhà 2: Triển lãm thành tựu của sở, ban ngành, quận, huyện, hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp của thành phố Cần Thơ;
- Nhà 11: Khu trưng bày, triển lãm, giới thiệu sách;
- Khu 5: Sân khấu chính của sự kiện;
- Khu 6: Triển lãm thành tựu của lực lượng vũ trang, an ninh, quốc phòng thành phố Cần Thơ;
- Khu 4, 9: Trang trí các mô hình, tiểu cảnh,...

3. Các chương trình hoạt động

a) Lễ Khai mạc:

- Nội dung: khai mạc sự kiện, biểu diễn các tiết mục văn nghệ tạo không khí vui tươi phấn khởi, chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025);
- Thời gian: lúc 09 giờ 00 ngày 25/4/2025 (Thứ Sáu);
- Địa điểm: tại Sân khấu chính của sự kiện;
- Cơ quan thực hiện: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ chủ trì phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố Cần Thơ;
- Thành phần khách mời (quy mô khoảng 250 đại biểu):
 - + Bộ, ngành Trung ương;
 - + Lãnh đạo và nguyên lãnh đạo Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;
 - + Lãnh đạo các sở, ban, ngành thành phố, các đơn vị tham gia tại sự kiện;
 - + Báo, đài (dự và đưa tin).
- Chương trình Lễ khai mạc (*Đính kèm dự kiến Chương trình*);
- Tiệc chiêu đãi sau Lễ khai mạc:
 - + Địa điểm: Nhà hàng, Khách sạn tại quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;
 - + Thời gian: Lúc 11 giờ 00 ngày 25/4/2025 (Thứ Sáu);
 - + Đơn vị thực hiện: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ;
 - + Thành phần tham gia: khoảng 100 đại biểu tham dự (thành phần mời dự Lễ Khai mạc).

b) Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển”:

- Mời các cơ quan, đơn vị Trung ương đóng trên địa bàn thành phố Cần Thơ, sở, ban ngành thành phố, Viện, Trường, lực lượng vũ trang, Ủy ban nhân dân quận, huyện, hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn thành phố tham gia

triển lãm, trưng bày, giới thiệu tư liệu, hình ảnh về thành tựu kinh tế - văn hóa - xã hội, an ninh, quốc phòng... trong 50 năm (30/4/1975 - 30/4/2025);

- Diện tích trưng bày: tối thiểu 02 gian hàng/đơn vị (tương đương 18m², diện tích 1 gian hàng: 3m x 3m).

c) Hội thảo, Tọa đàm:

- Triển lãm sách chuyên đề “Bản hùng ca Xuân 1975” chào mừng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam (21/4) và hưởng ứng Ngày Sách và Bản quyền thế giới (23/4), kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và tổ chức đồ vui - trả lời câu hỏi về lịch sử Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) cho đối tượng học sinh, sinh viên;

- Buổi tọa đàm nói chuyện, gặp gỡ các nhân chứng lịch sử, giáo dục và khơi dậy niềm tự hào, phát huy giá trị truyền thống lịch sử cách mạng anh hùng, vẻ vang và những thành tựu đạt được trong sự nghiệp đổi mới cho đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên do Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan tổ chức;

- Địa điểm tổ chức: sân khấu chính của sự kiện.

d) Các hoạt động chào mừng thành tựu kỷ niệm 50 năm giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước:

- Nội dung: Ủy ban nhân dân quận, huyện tổ chức các hoạt động chào mừng (ca múa biểu diễn, các hội thi,...) chào mừng kỷ niệm 50 năm giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước tại sân khấu chính theo lịch cụ thể từ ngày 25/4/2025 đến ngày 27/4/2025:

- + Chiều ngày 25/4/2025: quận Ô Môn, quận Thốt Nốt;
- + Sáng ngày 26/4/2025: huyện Phong Điền, huyện Cờ Đỏ;
- + Chiều ngày 26/4/2025: huyện Vĩnh Thạnh, huyện Thới Lai;
- + Sáng ngày 27/4/2025: quận Ninh Kiều;
- + Chiều ngày 27/4/2025: quận Bình Thủy, quận Cái Răng.

V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ

a) Dự thảo Thư mời tham dự lễ khai mạc Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển” trình Ủy ban nhân dân thành phố ký phát hành;

b) Đảm bảo nội dung, hậu cần, cơ sở vật chất, nhà triển lãm, các khu ngoài trời, sân khấu, nguồn điện, nước, phối hợp thực hiện tốt công tác an ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy, vệ sinh môi trường;

c) Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức Lễ khai mạc, các hoạt động chào mừng văn nghệ của Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển”;

d) Chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và Thư viện thành phố tổ chức Khu trưng bày, triển lãm, giới thiệu sách;

đ) Thực hiện các hoạt động tuyên truyền, quảng bá trong và ngoài thành phố Cần Thơ thông qua các phương tiện báo chí, băng rôn, cờ phướn, panô, màn hình led...;

e) Thực hiện thiết kế tổng thể, thực hiện gian hàng tiêu chuẩn, nhà bạt, trang trí khu vực công chính, các công phụ và các tiểu cảnh;

g) Phối hợp với Công ty Công trình Đô thị đảm bảo vệ sinh, mỹ quan trong và ngoài Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ trong suốt thời gian diễn ra sự kiện;

h) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan xây dựng chương trình tổ chức thực hiện các nội dung được phân công theo Kế hoạch này.

2. Cơ quan, đơn vị tham gia trưng bày tại Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển”

Mời cơ quan trung ương được tổ chức theo ngành dọc trên địa bàn thành phố; Sở, ban ngành thành phố, Ủy ban nhân dân quận, huyện; hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn thành phố; Viện, Trường trên địa bàn thành phố:

a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm tư liệu, hình ảnh, hiện vật, mô hình.... giới thiệu thành tựu của ngành, lĩnh vực phụ trách đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước.

b) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung được phân công theo Kế hoạch này.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu thành tựu văn hóa, thể thao, du lịch đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

b) Hỗ trợ thẩm định nội dung và cấp phép treo pano, băng rôn, cờ phướn, hỗ trợ quảng bá sự kiện trên màn hình led; thẩm định các chương trình biểu diễn nghệ thuật do Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ chủ trì thực hiện;

c) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung được phân công theo Kế hoạch này.

4. Sở Công Thương

a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu thành tựu ngành Công Thương đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

b) Phối hợp với Công ty Điện lực thành phố có kế hoạch ưu tiên đảm bảo nguồn điện phục vụ công tác chuẩn bị và những ngày chính của sự kiện, từ ngày 25/4/2025 đến hết ngày 27/4/2025;

c) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung được phân công theo Kế hoạch này.

5. Sở Thông tin và Truyền thông

a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu thành tựu ngành thông tin, truyền thông đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

b) Phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ và Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố Cần Thơ xây dựng kế hoạch truyền hình trực tiếp buổi Lễ khai mạc Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển” vào sáng ngày 25/4/2025;

c) Phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ tổ chức Khu trưng bày, triển lãm, giới thiệu sách;

d) Chỉ đạo công tác thông tin tuyên truyền trên báo, đài địa phương; hỗ trợ cấp phép in ấn các ấn phẩm phục vụ sự kiện (nếu có);

đ) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung được phân công theo Kế hoạch này.

6. Sở Khoa học và Công nghệ

a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu thành tựu khoa học, công nghệ; giới thiệu sản phẩm khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo của thành phố Cần Thơ; các giải pháp đổi mới sáng tạo, sản phẩm khởi nghiệp đổi mới sáng tạo của các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được hình thành và phát triển trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước” trong khuôn khổ Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển”;

b) Đơn vị thực hiện: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ (giao Trung tâm Thông tin Khoa học và Công nghệ Cần Thơ làm đầu mối phối hợp tổ chức và xây dựng kế hoạch triển khai);

c) Kinh phí thực hiện: từ nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học công nghệ năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ.

7. Sở Y tế

a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu thành tựu ngành y tế đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

b) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch này;

c) Phân công lực lượng nhân viên y tế, xe cứu thương và đảm bảo cơ sở thuốc trực tại Triển lãm.

8. Sở Tài chính

a) Thẩm định và tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố bố trí kinh phí từ ngân sách thực hiện Kế hoạch cho các sở, ban ngành, đơn vị có liên quan trước

ngày 30/11/2024.

- b) Hướng dẫn cơ quan, đơn vị thực hiện thanh quyết toán theo quy định;
- c) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch này.

9. Công an thành phố

- a) Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu thành tựu ngành quốc phòng, an ninh đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước.
- b) Phối hợp xây dựng phương án bảo vệ an ninh, trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy, tăng cường công tác bảo vệ, phòng chống tội phạm.
- c) Đảm bảo an ninh, an toàn cho các đoàn khách trung ương, đoàn khách các tỉnh, thành phố khi tham dự sự kiện.

10. Thư viện thành phố

a) Triển lãm sách chuyên đề “Bản hùng ca Xuân 1975” chào mừng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam (21/4) và hưởng ứng Ngày Sách và Bản quyền thế giới (23/4), kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và tổ chức đố vui - trả lời câu hỏi về lịch sử Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước cho đối tượng học sinh, sinh viên”.

b) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch này.

11. Ủy ban nhân dân quận, huyện

a) Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, quận Bình Thủy, quận Ô Môn, quận Thốt Nốt, huyện Phong Điền, huyện Thới Lai, huyện Cờ Đỏ, huyện Vĩnh Thạnh:

- Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu về thành tựu của quận, huyện đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

- Chỉ đạo các đơn vị trên địa bàn phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ xây dựng kế hoạch, hỗ trợ công tác thông tin tuyên truyền trước, trong và sau sự kiện;

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm giải phóng miền Nam, thống nhất đất tại sân khấu chính của sự kiện.

b) Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều

- Tổ chức khu trưng bày, triển lãm giới thiệu về thành tựu của quận đạt được trong 50 năm thành phố Cần Thơ sau Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

- Hỗ trợ tạo điều kiện cho Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ triển khai thực hiện công tác tuyên truyền, quảng bá, trang trí băng rôn, cờ phướn, pano, màn hình led...;

- Cấp phép cho Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ dựng các trụ trang trí cổ động sự kiện trên vỉa hè tại một số

tuyến đường, khu vực tổ chức Triển lãm và hỗ trợ, hướng dẫn, kiểm tra hoạt động giữ xe phục vụ người dân đến tham dự sự kiện, đảm bảo chấp hành đúng các quy định;

- Chỉ đạo các đơn vị thuộc quận thực hiện dọn dẹp cảnh quan, đảm bảo vệ sinh môi trường, mỹ quan đô thị xung quanh khu vực tổ chức Triển lãm.

12. Đài Phát thanh và Truyền hình thành phố

a) Phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ:

- Xây dựng kế hoạch, hỗ trợ công tác thông tin tuyên truyền trước, trong và sau sự kiện;

- Xây dựng kế hoạch truyền hình trực tiếp buổi Lễ khai mạc Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển” vào sáng ngày 25/4/2025. Hỗ trợ người dẫn chương trình (tiếng Việt) cho Lễ khai mạc sự kiện;

b) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch này.

13. Báo Cần Thơ

a) Tổ chức khu trưng bày, giới thiệu thành tựu ngành báo chí của thành phố, giới thiệu những ấn phẩm kỷ yếu của thành phố;

b) Phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ xây dựng kế hoạch, hỗ trợ công tác thông tin tuyên truyền trước, trong và sau sự kiện;

c) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch này.

14. Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh thành phố

a) Tổ chức khu trưng bày, giới thiệu thành tựu trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên trong đấu tranh cách mạng và xây dựng thành phố từ năm 1975 đến nay;

b) Buổi Tọa đàm nói chuyện, gặp gỡ các nhân chứng lịch sử, giáo dục và khơi dậy niềm tự hào, phát huy giá trị truyền thống lịch sử cách mạng anh hùng, vẻ vang và những thành tựu đạt được trong sự nghiệp đổi mới cho đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên.

c) Phối hợp sở, ban ngành có liên quan thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch này.

15. Công ty Điện lực thành phố

Xây dựng kế hoạch ưu tiên đảm bảo nguồn điện phục vụ công tác chuẩn bị và những ngày chính của sự kiện, từ ngày 20/4/2025 đến hết ngày 27/4/2025.

16. Công ty Cổ phần Đô thị Cần Thơ

Xây dựng kế hoạch thực hiện dọn dẹp cảnh quan, đảm bảo vệ sinh môi trường, mỹ quan đô thị xung quanh khu vực tổ chức Triển lãm.

VI. KHEN THƯỞNG

Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố phối hợp với Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ thẩm định hồ sơ, trình khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tham gia Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển” theo đúng quy định.

VII. KINH PHÍ TỔ CHỨC

1. Kinh phí tổ chức Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển” từ nguồn ngân sách Nhà nước và các nguồn hợp pháp khác.

2. Sở, ban ngành, lực lượng vũ trang, Ủy ban nhân dân quận, huyện, hội, đoàn thể, cơ quan, đơn vị có liên quan trên địa bàn thành phố căn cứ nhiệm vụ được giao lập dự trù kinh phí gửi về Sở Tài chính thẩm định, trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, phê duyệt trước ngày 15/11/2024.

3. Kinh phí thực hiện các hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ chi từ nguồn sự nghiệp khoa học công nghệ năm 2025.

4. Cơ quan trung ương được tổ chức theo ngành dọc trên địa bàn thành phố thực hiện từ nguồn kinh phí của đơn vị.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Triển lãm “Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển” trong khuôn khổ các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ. Yêu cầu Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan, ban ngành thành phố, Ủy ban nhân dân quận, huyện, hội, đoàn thể, cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng kế hoạch thực hiện các nội dung kế hoạch này đảm bảo đúng tiến độ, đạt hiệu quả theo đúng quy định.

Giao Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ thường xuyên theo dõi, đôn đốc các đơn vị tổ chức thực hiện; trường hợp có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, chỉ đạo giải quyết theo quy định. *ln*

Nơi nhận:

- TT TU, TT HĐND TP;
- CT, PCT UBND TP (1);
- UB MTTQ VN và các đoàn thể TP;
- Cơ quan trung ương được tổ chức theo ngành dọc trên địa bàn thành phố;
- Sở, ban ngành TP;
- UBND quận, huyện;
- Đơn vị tham gia triển lãm (Giao TTXT ĐTTMHCTL gửi);
- VP UBND TP (2, 3ABC);
- Lưu: VT. *ln*

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Nguyễn Thực Hiện



CHƯƠNG TRÌNH LỄ KHAI MẠC

Triển lãm "Cần Thơ - 50 năm thành tựu và phát triển"

(Đính kèm Kế hoạch số: 237/KH-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2024
của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

Nội dung	Đơn vị thực hiện
Đón tiếp đại biểu	Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ
Chương trình văn nghệ chào mừng	Trung tâm Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ phối hợp với đối tác thực hiện
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	MC
Phát biểu chào mừng và khai mạc	Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố
Thực hiện nghi thức khai mạc	Đại biểu khách mời
Tham quan khu gian hàng triển lãm	Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ